MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 276, DE 13 DE MARCO DE 2018.

Designa o Promotor de Justiça MARCELO
SANTOS TEIXEIRA para oficiar em
audiência no dia 13 de março de 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e;

CONSIDERANDO o disposto no tabularium n°08191.026589/2018-15;

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça MARCELO SANTOS TEIXEIRA para
oficiar, no dia 13 de março de 2018, na audiência referente aos autos 2016.01.1.064616-9,
em trâmite perante a 6a Vara de Fazenda Pública de Brasilia, sem prejuízo de suas atuais
designações.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LEONARDO ROSCOE BESSA

GAPortrif \PORTARIAS 2018Designa MARCELO TEIXEIRA para oficiar em audiência 13-3-18.doc

te- re, e.C..

Publicada em 03
Esta cópia confere com o ofiginai

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.246, 16 DE MARçO DE 2018.